2

[image: gerb чб5]
АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от      №
от 16.07.2025 № 187-р/25
г. Углегорск
О консервации муниципальной котельной на территории Углегорского муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ                                                   «О теплоснабжении», руководствуясь Уставом Углегорского муниципального округа Сахалинской области, в целях регулирования отношений в сфере теплоснабжения на территории Углегорского муниципального округа и отсутствием объектов, нуждающихся в предоставлении услуги по централизованному теплоснабжению, администрация Углегорского муниципального округа Сахалинской области постановляет:
1. Муниципальному казенному предприятию «Жилищно- коммунальное хозяйство» Углегорского муниципального округа (Давлетханов А.Н.):
1.1 В срок до 08.08.2025 провести консервацию муниципальной котельной № 14, расположенной по адресу: с. Никольское, ул. Черемушки,13А, 1988 года постройки.
1.2 В срок до 08.08.2025 произвести демонтаж пригодного для дальнейшей эксплуатации оборудования, находящегося в здании котельной.
1.3 В срок до 15.08.2025 предоставить в адрес администрации Углегорского муниципального округа Сахалинской области перечень демонтируемого оборудования с указанием места (объекта) его установки.
2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Углегорские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Углегорского муниципального округа Сахалинской области в сети Интернет.
3. Контроль исполнения постановления возложить на исполняющего обязанности вице-мэра Углегорского муниципального округа Сахалинской области Патрушева К.О.

image1.jpeg

image2.png